ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL AO PROCESSO SELETIVO
Nº 06/2025

EDITAL DE SELEÇÃO DE EMPRESA DE VERIFICADOR INDEPENDENTE,

A SER CONTRATADA PELA ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO E PROGRAMAS –

AGAP

Ao trigésimo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove

horas, na sala de reuniões da Associação de Gestão e Programas – AGAP, na

Avenida Doutor Hélio Ribeiro, nº 487, sala 1302, 13º andar, reuniu-se a

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para seleção e contratação de

empresa de Verificador Independente – Termo de Parceria com a Prefeitura

Municipal de Vale do Paraiso-RO, com o objetivo de definir o resultado final

após o prazo de recurso, onde apenas a empresa MARIA DE FATIMA DA

SILVA, apresentou proposta e, após a devida comprovação de habilitação no

certame, consagrou-se vencedora.

Associação de Gestão e Programas
Dion Cássio Migueis Jacob

Presidente da AGAP